
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                       
z 2024 r.,  poz. 609 z późn. zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1-4, art. 37 ust. 3 w zw. z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorzadowych (Dz.U. 2022 r., poz. 530 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1          
i § 6 rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1960 z późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój w oparciu                    
o poniższe składniki: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze - 10.250,00 zł, 

2. Dodatek funkcyjny - 3.150,00 zł, 

3. Dodatek za wysługę lat - stosownie do treści art. 38 ust.1 ustawy o pracownikach samorządowych. 

4. Dodatek specjalny - w wys. 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI/221/21 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 25 listopada 2021 r.                
w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 7 maja 2024r. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Kornelia  Gumułka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08FAE1BE-EB01-4BD2-AB12-8CA5447DC477. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r., poz. 609 z późn.zm.) ustalanie wynagrodzenia burmistrza należy do wyłącznej właściwości rady 

miasta  natomiast art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 

2022 r. poz. 530 z późn.zm.) wskazuje iż, wynagrodzenie burmistrza, ustala rada gminy w drodze uchwały. 

Składniki wynagrodzenia burmistrza ustala się  w oparciu o zapisy ustawy  o pracownikach 

samorządowych oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1960 z późn.zm.). 

Mając na uwadze powyższe oraz wybór nowego burmistrza w wyborach samorządowych                

w dniu 07.04.2024 r., podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08FAE1BE-EB01-4BD2-AB12-8CA5447DC477. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-16T12:36:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




